国家体育总局手曲棒垒球运动管理中心

手曲棒垒字[2022]142号

关于举办 ⒛22年第三期全 国软式 曲棍球

三级裁判员线上培训班通知

各有关单位 :

根据国家体育总局手曲棒垒球中心关于下发中国曲棍

球协会软式曲棍球委员会裁判员管理办法的通知 (手 曲棒垒

字[2020]105号 )以及教练员培训管理办法的通知 (手 曲棒

垒字[2020]18号 )精神,以及 ⒛22年国际软式曲棍球联合

会新版 竞赛规程 的变动 ,为 进一步加强软 式 曲棍 球

(f1oorba11)裁 判员队伍建设,推动项目规范发展,经研

究,决定举办 2022第 三期全国软式曲棍球三级裁判员培训

班,本次培训班采用线上培训的方式进行,现将有关事宜通

知如下 :

一、主办单位 :

国家体育总局手曲棒垒球中心

中国曲棍球协会

二、承办单位 :

中国曲棍球协会软式曲棍球委员会

三、协办单位 :

运百体育发展 (上海)有 限公司

四、时间和地点

⒛22年 10月 15日 至 16日 在腾讯会议举办 (报名成功

后发送会议号及登录密码至注册的手机 )。

五、参加人员

全国各级各类高校,各省、市、自治区的各级各类体校、

普通中小学以及各类体育俱乐部均可派学员参加。

六、授课讲师:中 国曲棍球协会软式曲棍球委员会指派。

七、培训内容

(一 )软式曲棍球竞赛规则基础理论学习。

(二 )软式曲棍球裁判法、视频实践分析。

(三 )如何成为一名优秀的裁判员。

(四 )在线考核。

八、经费

报名参加三级裁判员培训班的学员胡0元 (其 中含考务

费、认证费 200元 ),培训费由协办单位运百体育发展 (上

海)有 限公司收取并开具发票。

九、培训要求

本次培训没有名额限制,参加学员必须通过线上考核才

能获得相应证书,所有学员必须在线全程参与培训班课程 ,

否则考核不予通过。

十、报名及参会

(一 )报名

1、 请报名参加培训人员在 2022年 10

月 14日 前登录中国曲棍球协会软式曲棍球

委 员 会 官 网 进 行 报 名

(www。 chinaf1oorba11。 Org)或扫描右侧二维码进行报名。

2、 报名者应该身体健康 ,具有软式曲棍球相关运动经历

及知识。

(二 )参会

1.主 办方将在开班前将腾讯会议号及登录密码发送至

报名者手机,请确保手机畅通。

十一、 联系人

(一 )国家体育总局手曲棒垒球运动管理中心

联系人:刘 东伟

作孛崖≡: 010-87183547

电话 : 010-67166927

(二 )中 国曲棍球协会软式曲棍球委员会

联系人:袁勇

电话 : 13816802179

(三 )协办单位

联系人 :何晓龙

电话 : 18817393505

十二、未尽事宜,另 行通知。